et pretiî , panis videlicet , vinum et cervisia.

Violata sunt ind'uciarum foedera inter christianos et paganos , paganis primùm
irrumpentibus et diripientibus castra Templariorum , et hoc in die Parasceves.

Civitas Acharon obsidetur, et ad tantam penuriam deducitur, ut in nuilo praeter

in saie et aqua abundaverit»

Joannes de Constantiis , decanus Rotomagi , factus est episcopus Wigorniejisis.

B Joanna, vidua Willeimi Régis Apulice, soror Richardi Régis Anglorum , connubio

stabili jungitur Comiti Sancti-Égidii * apud Rotomagum , ubi nuptiae faclae sunt.

Phrlippus clericus Régis factus est episcopus Duneimensis.

Obiit Willelmus Cornes Salisburiensis.

Armo mcxcvi i , obiit Henricus Imperator Alemanniae , et Willeimus episcopus

Eiiensis , canceliarius Régis Richardi.

Anno mcxcvi il
,
praecepit idem Rex omnes cartas in regno suo emptas refbr-

mari et novi sigilli sui impressione roborari , vel omnes cassari , cujuscumque

dignitatis aut ordinis essent , qui vellent suâ protectione defensari , vel universa

bona sua confiscari.

Hoc anno, obiit Cœlestinus Papa; successif Innocentius. Et quatuor episcopt

in regno Anglorum obierunt, Richardus Londoniensis , Johannes Wigomiensis

,

C Petrus de Sancto-David , et Hugo Nonantius , Coventrensis.

Otho, minor filius Henrici Ducis Saxoniae, nepos Richardi Régis Anglorum ,

electus est in Imperatorem Alemanniae.

Anno mcxcix , Richardus illustris Rex Anglorum , apud castrum Lemovi-

cense de Calu^, sagittâ percussus vu kal. aprilis, duodecim dies supervixit ;

tandem mortuus est vu I idus aprilis , et sepultus ad pedes patris sui in monastexia

sanctimonialium Fontis-Ebraldi , iv idus aprilis.

Christe , tut calicis prado fit prada Chalucis;

JEre brevi ruit is , qui tulit ara crucïs.

Cui successit in regnum Johannes frater ejus, qui die Ascensionis Domini, vi scilicet

kal. junii
,
proximâ post ejus obitum , Londini coronatus est à domino Huberto

D Cantuariensi archiepiscopo.

Hugo abbas Radingis factus est abbas Cluniacensis , vir magnx religionis et

honestatis vitae.

Wilielmus de Ecclesia Sanctae-Maria? factus est episcopus Londoniensis.

Anno mcc , Johannes Rex Angliae desponsavit Isabel , filiam Comitis Engo-
iismensis*, et statim postea fecit eam coronari apud "Westmonasterium à domino * Aimwi.

Huberto Cantuariensi archiepiscopo, vin idus octobris.

Item matrimonium inter Ludowicum, filium Régis Francorum, et filiam^
Régis Hispaniarum cognomine Parvi , neptem scilicet Johannis Régis Angliae , qui

desponsavit eam apud Rotomagum. Pax composita est inter Philippum Regem et